
 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Х А С К О В О  

 

 
З А П О В Е Д  

 

                                                         РД-14-29/02.07.2024г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 167б, ал. 2 и ал. 5 от Закона 

за движението по пътищата във връзка с чл. 4, ал. 7, т. 3 от Правилата за състава, 

функциите, дейността и организацията на работа на областните комисии по безопасност 

на движението по пътищата 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

      Състав на Областната комисията по безопасност на движение по пътищата на област 

Хасково, както следва: 

 

Председател: 

       Митко Петров - заместник областен управител  на област Хасково 

Заместник - председател: 

       Старши комисар Иван Расоков – директор на ОД МВР Хасково  

Секретар: 

       Димка Иванова - старши експерт в Областна администрация Хасково 

 

Членове:  

        1. Комисар Живко Иванов – началник на отдел „Охранителна полиция“ - ОД МВР 

Хасково 

        2. Главен инспектор Димо Чобанов – началник на сектор „Пътна полиция“ - ОД МВР 

Хасково    

       3. Делчо Лавчев – заместник окръжен прокурор в Окръжна прокуратура - Хасково 

        4. Инспектор Ивайло Иванов – инспектор в група „Оперативен център“ в РД ПБЗН – гр. 

Хасково 
        5. Борислав Белчев – началник на ОО „Автомобилна администрация“ – Хасково 

        6. Инж. Златко Янков – главен експерт в ОПУ – Хасково 

        7. Д-р Иван Александров – началник на отдел ПБПЗ  в  РЗИ - Хасково 

        8. Павлина Попова – старши експерт по организация на средното образование в РУО – 

Хасково 

        9. Д-р Петя Димитрова – директор на ЦСМП– Хасково/ Станимир Минчев – 

контрольор - автотранспорт в ЦСМП– Хасково 

       10. Инж. Венета Стойчева – главен специалист в Областен съвет на БЧК – Хасково 

       11. Светослав Стойков – заместник - кмет на община на община Димитровград 



 

       12. Кръстю Делииванов – заместник - кмет на община Ивайловград 

       13. Инж. Тодор Милев – заместник - кмет на община Любимец 

       14. Златка Петкова – старши експерт „Строителство и архитектура“ в община 

Маджарово 

       15. Инж. Мехмедали Мехмедели – старши експерт в отдел ТСУ в община Минерални 

бани 

        16. Валери Чакъров – главен експерт в отдел „Транспорт и безопасност на движението“ 

в община Свиленград 

        17. Живко Чакъров – заместник - кмет на община Симеоновград / Веселин Димитров – 

служител ОМП и УК в община Симеоновград 

        18. Кязим Кязим – началник отдел „Канцелария“ в община Стамболово 

        19. Инж. Хараламби Мочев – заместник кмет на  община Тополовград 

        20. Добромира Лазарова – служител по сигурността на информацията в община 

Харманли 

        21. Румен Атанасов – главен експерт ОМП и сигурност на информацията в община 

Хасково 

           За институциите, определили повече от един представител за участие в заседанията на 

Комисията, следва да се има предвид, че същите имат право на един глас. 

   

           Комисията се създава със задача: 

      1. Организира изпълнението на Националната стратегия за безопасност на движението по 

пътищата в Република България за периода 2021-2030 г. и плановете за действие към нея на 

областно ниво; 

      2. Постигане на съгласуваност и синхрон в работата на всички институции и организации, 

имащи отношение към БДП; 

3. Подготовка, обсъждане и приемане на Годишна областна план-програма по БДП; 

      4. Подготовка, обсъждане и приемане на Годишен доклад за изпълнение на областната 

политика по БДП; 

      5. Решаване на текущи и извънредни въпроси, чрез приоритизиране на конкретни мерки с 

отражение върху БДП; 

6. Подкрепа за проекти, съвместни дейности и инициативи; 

7. Други въпроси, свързани с осигуряването на БДП. 

 

       Заповедта да се сведе до знанието на членовете за сведение и изпълнение. 

       Копие от настоящата заповед да се изпрати за сведение на ДАБДП. 

       В 3-дневен срок от издаване на настоящата заповед, същата да се публикува на сайта на   

Областна администрация Хасково. 

       Настоящата заповед отменя Заповед № РД-14-26/19.06.2024 г. 

       Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще упражнявам лично. 

 

 

    МЕХМЕД АТАМАН 

   Областен управител на област Хасково 
 

    Съгласували: Валентина Дамянова – директор на дир-я АКРРДС    .................................. 02.07.2024 г.    
 

                          Антон Вълчев – гл. юрисконсулт в дир-я АКРРДС         .................................. 02.07.2024 г.    

                    
    Изготвил: Димка Иванова -  ст. експерт в дир-я АКРРДС               .................................. 02.07.2024 г.      

 

 
6300 Хасково, пл. Свобода 5 

Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

e-mail: oblast@hs.government.bg 

web: www.hs.government.bg 

http://www.hs.government.bg/

